Nº 130, segunda-feira, 10 de julho de 2017162 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017071000162

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE
FERRAMENTAS EM GERAL, USINAGEM E
ARTEFATOS DE FERRO E METAIS - ABFA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Será realizada no dia 25 de julho de 2017 (terça-feira) às 09h

em sua sede social na Av. Paulista, 1313 - 7º andar - Conjunto 707 -

Sala ABFA - CEP: 01311-923 - Cerqueira César - São Paulo - SP, a

Assembleia Geral Extraordinária da ABFA - Associação Brasileira da

Indústria de Ferramentas em Geral, Usinagem e Artefatos de Ferro e

Metais a fim de deliberar sobre a seguinte: a) Alteração do Estatuto

Social da ABFA - Associação Brasileira da Indústria de Ferramentas

em Geral, Usinagem e Artefatos de Ferro e Metais. Caso não haja

número legal para instalação da Assembleia, em primeira convocação,

a mesma será realizada em segunda convocação às 09h30min do

mesmo dia, conforme dispõe o Art. 16. Parágrafo 1º do Estatuto

Social.

Em 7 de julho de 2017

(A) CLAUDIO JOSÉ CAMACHO

Presidente da ABFA

ASSOCIACAO CAPOEIRA DA SENZALA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Associação Capoeira da Senzala convoca todos os mem-

bros da associação para assembleia geral de Eleição da Diretoria, que

se fará realizar na sede, à Rua Álvaro Ramos, 441 - Botafogo - RJ, no

dia 22 de julho de 2017, às 08:00 horas em primeira.

Rio de Janeiro, 27 de junho de 2017

MARCIO FERNANDO DOS SANTOS CUNHA

Presidente da Associação

Ineditoriais
.

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE
E A INFÂNCIA DE SURUBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2017

HOSPITAL SÃO LUIZ - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO
À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE SURUBIM, torna público
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2017,
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Aquisição de Produtos Mé-
dico de Uso Único, em virtude do Convênio nº 834991/2016, firmado
com o Ministério da Saúde e da autorização concedida no Processo nº
25000.077842/2016-56. Todo o certame será efetuado através do Sis-
tema Informatizado de Licitações do Banco do Brasil, site: www.li-
citacoes-e.com.br, observando-se sempre o horário de Brasília-DF.
Recebimento das Propostas: até às 18:00 horas do dia 20/07/2017.
Abertura das Propostas: dia 21/07/2017, às 10:00 horas. Início da
Disputa de Preços: dia 24/07/2017, às 10:00 horas. Aquisição do
Edital: gratuitamente pela INTERNET no site www.licitacoes-
e.com.br. Informações e consultas: Fone: (81) 3423.4339 ou na Rua
do Riachuelo, nº 772, Boa Vista, Recife-PE, no horário comercial.

Surubim-PE, 7 de julho de 2017.
MARIA DE FÁTIMA XAVIER LIMA

Pregoeira

ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS

E D I TA I S
COLETA DE PREÇOS Nº 5/2017 - SARAH FORTALEZA/CE

A ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS - Rede SA-
RAH de Hospitais de Reabilitação torna público que realizará Seleção
de fornecedores com a finalidade de contratar empresa especializada
para realizar modernização em quatro elevadores instalados em sua
Sede em Fortaleza-CE, na Av. Pres. Juscelino Kubitschek, nº 4500,
bairro Passaré.

O edital está à disposição no endereço: ASSOCIAÇÃO DAS
PIONEIRAS SOCIAIS HOSPITAL SARAH - FORTALEZA - ÁREA
DE RECURSOS MATERIAIS - SETOR DE COMPRAS - AV. PRES.
JUSCELINO KUBITSCHEK, 4500 - BAIRRO: PASSARÉ - FOR-
TALEZA/CE - CEP: 60861-634 - Telefones: (85) 3499-4998 ou (85)
3499-4728, pedidos de esclarecimentos através do e-mail: forecom-
pras@sarah.br ou carlosalberto@sarah.br

COLETA DE PREÇOS Nº 23/2017 - SARAH FORTALEZA/CE

A ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS - Rede SA-
RAH de Hospitais de Reabilitação torna público que realizará Seleção
de fornecedores com a finalidade de contratação de empresa para
execução do serviço de aquecimento de piscinas da hidroterapia, com
fornecimento de mão de obra e material.

O edital está à disposição no endereço: ASSOCIAÇÃO DAS
PIONEIRAS SOCIAIS HOSPITAL SARAH - FORTALEZA - ÁREA
DE RECURSOS MATERIAIS - SETOR DE COMPRAS - AV. PRES.
JUSCELINO KUBITSCHEK, 4500 - BAIRRO: PASSARÉ - FOR-
TALEZA/CE - CEP: 60861-634 - Telefones: (85) 3499-4998 ou (85)
3499-4728, pedidos de esclarecimentos através do e-mail: forecom-
pras@sarah.br ou carlosalberto@sarah.br

ÂNGELO GARCEZ DA LUZ
Responsável pela Área de Recursos Materiais

MÁRIO ANTONIO DE SOUZA MARTINS
Responsável pela Área de Recursos Materiais

CENTRO NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Associação das Pioneiras Sociais torna pública a con-
vocação de João Vitor Folha Oliveira, 10ª classificação, inscrição nº.
00003, para início do treinamento do Processo de Seleção Pública nº.
7/2015, cargo: Técnico em Segurança do Trabalho, edital publicado
no D.O.U. em 27/03/2015.

LUCIANA DE SOUZA PINTO ALVARENGA ROSSI
Diretora Executiva

AUXILIADORA PREVIDÊNCIA
CNPJ 17.188.350/0001-26

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Auxiliadora Previdência, CNPJ 17.188.350/0001-26,
CONVOCA todos os seus associados com direito a voto (associados
efetivos), quites para com a entidade citada, para ASSEMBLÉIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, que ocorrerá em 20 de julho de 2017,
às 10:00 horas, em 1ª chamada, com a presença de no mínimo 2/3 dos
associados com direito a voto e 1 (uma) hora depois, em 2ª e última
chamada, com qualquer número. ORDEM DO DIA: (i) ELEIÇÃO
DE CONSELHEIROS. LOCAL: Av. do Contorno, 2912, Sta. Efi-
gênia, Belo Horizonte/MG, CEP: 30.110-014.

ADRIANO DE CARVALHO CASTILHO
Diretor Presidente da Auxiliadora Previdência

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-07-10T05:18:02-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial